случай, че за извършването на определена дейност се изисква разрешение или лицензия, 

дружеството предприема извършването й след получаването на съответното разрешение 

или лицензия, освен ако законът позволява извършването й преди това. 

Капиталът на „Тракия МТ Солар“ ЕООД е в размер на 9 208 740 лв. (девет милиона 

двеста и осем хиляди и седемстотин и четиридесет лева) и е изцяло внесен. Едноличен 

собственик на капитала е „Уинслоу солар 2022“ АД, ЕИК 207081505. 

Дружеството се управлява и представлява от Яник Стойчев Мекушин в качеството 

му на управител.  

„Тракия МТ Солар“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-668-01 от 23.02.2023 г.

[...]

„Енерджи Маркет“ АД е с едностепенна система на управление - Съвет на 

директорите в състав: Христо Евгениев Януцев, Милен Николов Кинчев и Петър Иванов 

Тачев - граждани на Р България. Дружеството се представлява от изпълнителния директор  

Христо Евгениев Януцев. Размерът на капитала на дружеството е 32 705 048 (тридесет и 

два милиона седемстотин и пет хиляди и четиридесет и осем) лева и е разпределен в е 32 

705 048 (тридесет и два милиона седемстотин и пет хиляди и четиридесет и осем) броя 

поименни акции с номинална стойност от 1 (един) лев всяка.  

3. Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици